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Protokół Nr 23/2020 

z sesji Rady Gminy Grzmiąca 

z  12 sierpnia 2020 roku 

 

Na stan 15 radnych na sesji obecni byli wszyscy. Ponadto na sesji obecnych było 5 

osób zaproszonych.  

 /listy obecności radnych w załączeniu/ 

Sesja rozpoczęła się o godzinie 13.00. 

Obrady sesji otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Grzmiąca 

Monika Stokowiec. Przewodnicząca Rady Gminy Monika Stokowiec powitała 

Zastępcę Wójta Aleksandrę Lachowską, Skarbnika Barbarę Golczyk, Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Iwinie Alicję Trzaskowską oraz Dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Grzmiącej Jadwigę Kasztelan – Massopust, radnych oraz nowego 

sołtysa sołectwa Nosibądy - Irenę Kwokę. 

Przewodnicząca Rady Gminy Grzmiąca na podstawie listy obecności radnych 

stwierdziła, że obrady Rady Gminy Grzmiąca są prawomocne. 

Przewodnicząca Rady przedstawiła następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z sesji, która odbyła się 25 czerwca  2020 r. 

3. Informacja o działaniach wójta w okresie międzysesyjnym. 

4. Wolne wnioski  i oświadczenia radnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Koalicji Polska Wolna od 5G. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu 

boisk sportowych ,,Moje Boisko – Orlik 2012 im. Jacka Kurzejewskiego’’ w 

Grzmiącej przy ul. Sportowej 2. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku nr 25 w miejscowości 

Godzisław na rzecz najemcy.   

8. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Szczecinie skargi na uchwałę Nr XXII/143/2020 z dnia 25 

czerwca 2020 r.  w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Szkół w 

Grzmiącej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Grzmiąca. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie powołania przewodniczącego Komisji 

skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Grzmiąca. 

11. Odpowiedzi na wnioski radnych. 

12. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy o interpelacjach i zapytaniach 

złożonych w okresie międzysesyjnym. 

13. Sprawy organizacyjne. 
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14. Zamknięcie obrad sesji. 

Ad. 2 

Nikt z radnych nie wniósł uwag do protokołu z XXII sesji Rady Gminy z dnia 25 

czerwca 2020 roku.  

W wyniku głosowania został on przyjęty jednogłośnie - 15 głosów za. 

/imienny wykaz głosowania radnych w załączeniu/ 

Ad. 3  

Zastępca Wójta Aleksandra Lachowska zawnioskowała o zmianę w porządku obrad 
poprzez umieszczenie w nim projektu uchwały w sprawie poboru podatków w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Informację o działaniach Wójta w okresie międzysesyjnym przedstawiła Aleksandra 

Lachowska - Zastępca Wójta Gminy Grzmiąca: 

- zakończenie roku szkolnego - w tym roku ze względu na wciąż obowiązujący stan 
epidemii i związane z tym ograniczenia zakończenie roku szkolnego miało inną 
formułę niż dotychczas. Nie odbyły się tradycyjne akademie z uroczystym 
wręczeniem świadectw. Jednakże w szkołach podstawowych z terenu naszej gminy 
odbyły się oficjalne pożegnania absolwentów, w których udział wziął Wójt oraz 
Przewodnicząca Rady Gminy. Absolwentom wręczono nagrody dla najlepszych 
uczniów; 
- wybór nowego Komendanta Gminnego OSP RP – posiedzenie Zarządu 
Gminnego OSP RP, którego Wójt jest prezesem odbyło się 30.06.2020 r. Głównym 
celem posiedzenia były wybory uzupełniające na funkcję komendanta gminnego 
ZOSP RP, wynikające ze złożonej rezygnacji z funkcji przez dotychczasowego 
członka zarządu gminnego. Nowym komendantem gminnym OSP jednogłośnie 
wybrany został druh Przemysław Kozij; 
- ćwiczenia bojowe jednostek OSP z terenu gminy - 25 lipca przy współpracy z 
Nadleśnictwem Połczyn zostały zorganizowane ćwiczenia bojowe z udziałem 
jednostek OSP z terenu naszej gminy oraz Jednostki OSP Stary Chwalim. Ćwiczenia 
polegały na ugaszeniu pożaru lasu w okolicach miejscowości Sucha. Po ćwiczeniach 
odbył się uroczysty apel, na którym Komendant Powiatowy PSP Andrzej Wójtowicz 
wraz z Wójtem wręczyli odznaczenia i medale za zasługi dla pożarnictwa dla druhów 
z naszych jednostek; 
- Kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy - kurs odbywał się w czerwcu w siedzibie 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzmiącej. Szkolenia zorganizowane zostały przez 
Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka „Partnerstwo Drawy”, której nasza gmina 
jest członkiem w ramach realizacji projektu pn. „Bezpieczny Powiat Szczecinecki - 
Kurs Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy dla mieszkańców Powiatu Szczecineckiego”. 
Szkolenie zakończyło się Egzaminem Państwowym i uzyskaniem tytułu Ratownika 
przez 22 kursantów. Nadmienić należy, że Gmina Grzmiąca udzieliła wsparcia 
merytorycznego i przygotowała wniosek o dofinansowanie w imieniu Stowarzyszenia; 
- umowa na odbiór i zagospodarowanie odpadów pochodzących z działalności 
rolniczej - Gmina Grzmiąca na ten cel pozyskała dotację z Narodowego Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości ok. 7.000,00 zł 
w formie refundacji. Udało się zmieścić w kwocie dofinansowania i rolnicy nie będą 
zobowiązani do ponoszenia dodatkowych kosztów. Rolnicy dostarczyli 13,88 ton 
odpadów typu folia rolnicza, big bagi, sznurki rolnicze. Odpady zostały już odebrane; 
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- umowa na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu naszej gminy - 
wykonawcą będzie firma Eko 24 z siedzibą w Dębnie. Zakres umowy to: demontaż 
pokryć dachowych, transport i ich utylizacja; 
- granty sołeckie - Wójt wraz z Sołtysami podpisali umowy na granty sołeckie w 
ramach konkursu Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Granty Sołeckie 
2020, które będą realizowane jeszcze w tym roku. Dofinansowanie otrzymały 3 
sołectwa po 10.000,00 zł każde: Mieszałki otrzymały dofinansowanie na zakup i 
montaż lampy hybrydowej przy cmentarzu, w Krosinie zostanie wybudowana wiata 
przy placu zabaw, w Przeradzu zostanie przeprowadzony remont sali wiejskiej; 
- umowa w sprawie udzielenia pomocy finansowej z przeznaczeniem na 
poprawę i modernizację infrastruktury sportowej w 2020 roku na zadanie o 
nazwie „Modernizacja sali gimnastycznej w Krosinie” – umowę podpisano z 
członkiem zarządu województwa zachodniopomorskiego Stanisławem Wziątkiem. 
Wartość inwestycji to 39.000,00 zł, z tego 19,000 zł stanowi dofinansowanie.  W 
ramach zadania zostanie wymieniony ciepłociąg łączący budynek dawnej szkoły 
podstawowej z salą gimnastyczną oraz instalacja grzewcza w części budynku.  
- wniosek do WFOŚiGW w programie „REMIZA” – w przypadku otrzymania 
dofinansowania środki zostaną przeznaczone na ocieplenie budynku jednostki OSP 
w Grzmiącej;  
- spotkanie i konferencja prasowa sprawie problemu Barszczu Sosnowskiego 
w gminie – spotkanie z posłanką Małgorzatą Prokop-Paczkowską oraz Agnieszką 
Mastelarz reprezentującą posłankę Katarzynę Kotulę odbyło się 20 lipca 2020 r. Na 
naszym terenie zinwentaryzowanych mamy łącznie 12 ha tej groźnej rośliny. Złożono 
deklaracje wsparcia merytorycznego przy aplikowaniu o środki finansowe na jej 
likwidację. Można uzyskać 75% dofinansowania z WFOŚIGW jednakże problemem 
jest zabezpieczenie wkładu własnego (finansowego) w wysokości 25%.  
- spotkanie z Dyrektorem Koszalińskiego KOWR - spotkanie  w sprawie złożonych 
wniosków na nieodpłatne nabycie działek na cele publiczne, m.in. targowisko i grunty 
przy osiedlu 30-lecia w Grzmiącej odbyło się 28 lipca 2020 r. O ile nieodpłatne 
nabycie pod targowisko po opinii urzędników w Warszawie nie wchodzi w grę, o tyle 
przejęcie gruntów i wykonanie kompleksowej przebudowy dróg osiedlowych na ul. 
Bobolickiej jest jak najbardziej na tę chwilę realne. Należy podkreślić, że Dyrektor 
Nieckarz wyszedł z propozycją finansowania tego zadania przez KOWR, co jest dla 
nas niezwykle istotne; 
- spotkanie z Dyrektorem Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w 
Szczecinie – spotkanie dotyczyło perspektywy i możliwości budowy znacznej 
wielkości farm fotowoltaicznych. Tereny naszej gminy sprzyjają takim inwestycjom i 
coraz więcej inwestorów jest zainteresowanych współpracą w tym zakresie; 
- posiedzenie Rady Powiatu Zachodniopomorskiej Izby Rolnicze – spotkanie 
dotyczyło m.in. budowy stacji meteorologicznych na terenie każdej gminy z naszego 
powiatu; 
- spotkanie z właścicielem Biogazowi - spotkanie odbyło się w małej sali 
gimnastycznej Zespołu Szkół w Grzmiącej i było poświęcone złożonym na początku 
roku deklaracjom przez właściciela Biogazowni w Grzmiącej, pana Arkadiusza 
Witowskiego. Na spotkaniu zostały poruszone problemy wynikające z 
funkcjonowania Biogazowni. Pan Witowski zobowiązał się do zminimalizowania 
przykrego zapachu, wybudowania zbiornika oraz wiaty na odpady. Termin realizacji 
to koniec września tego roku jeżeli chodzi o zbiornik; 
- budowa światłowodu - Orange Polska buduje sieć światłowodową na terenie 
gminy Grzmiąca, w ramach projektu „Szczecinecko-Pyrzycki Część A Orange 
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Światłowód”. Projekt jest realizowany z dofinansowaniem ze środków UE w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC). W obecnej chwili trwa II etap 
inwestycji  czyli budowa sieci do wytypowanych gospodarstw domowych (lista tych 
gospodarstw została udostępniona na naszej stronie internetowej). Wójt jest w stałym 
kontakcie z projektantem i najprawdopodobniej uda się podłączyć na osiedlu 30-lecia 
dodatkowo dwa bloki - 13 i 14. Łącznie będzie to 7, a nie 5 bloków. Inwestycja 
realizowana jest sukcesywnie. Proszę pamiętać, że w przypadku gospodarstw 
domowych konieczna jest zgoda zarządcy lub współwłaścicieli nieruchomości. 
Odmowa ze strony właścicieli budynków wielorodzinnych na doprowadzenie sieci do 
budynku uniemożliwi jej wykonanie. Serdecznie zachęcamy Państwa do 
potwierdzania zgody na realizację tej inwestycji; 
- postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę ulicy 
sportowej na odcinku 200 metrów w miejscowości Grzmiąca - projekt zakłada 
budowę chodnika od skrzyżowania z ulicą Bobolicką do ostatnich zabudowań na 
ulicy Sportowej oraz utworzenie parkingu przy ogrodzeniu cmentarza również na 
ulicy Sportowej. Koszt inwestycji to 156.825,00 zł. Firma, która wygrała przetarg to 
Zakład Usługowo-Transportowy Jan Bańkiewicz z siedzibą w Marcelinie. Przypomnę 
tylko, że część materiałów budowlanych została sfinansowana przez firmę budującą 
wiatraki w Grzmiącej w ramach podpisanego porozumienia; 
- przetarg na przebudowę nawierzchni jezdni i zjazdów drogi gminnej do 
miejscowości Gdaniec - na tę inwestycję pozyskano dofinansowanie w wysokości 
50% z  Funduszu Dróg Samorządowych oraz 22,10% z Funduszu Ochrony Gruntów 
Rolnych. Postępowanie nie zostało jeszcze zakończone, czekamy na dostarczenie 
wymaganych dokumentów. W tym przypadku wykonawcą będzie również firma pana 
Jana Bańkiewicza, która złożyła najkorzystniejszą ofertę na kwotę 504.300,00 zł.  
- Rewitalizacja Społeczna - w Boleszkowicach powstała altana, a w niej stół i ławki. 
Ponadto zostanie zakupiony kosz do koszykówki i stół zewnętrzny do tenisa, w 
Wielanowie odnowiono wiatę oraz zamontowano w niej rolety i zakupiono lampę 
grzewczą, w Grzmiącej rewitalizowany jest plac w centrum wsi – wyrównano teren, 
ułożono polbruk, zamontowano ławki oraz dokonano nowych nasadzeń; 
- remonty bieżące – w tym tygodniu rusza remont dachu w Krosinie, w następnej 
kolejności planowany jest remont w Boleszkowicach; 
- przywrócenie punktu nieodpłatnych porad prawnych - od 3 sierpnia 2020 r. 
zostało przywrócone funkcjonowanie punktu nieodpłatnych porad prawnych w trybie 
stacjonarnym w Urzędzie Gminy Grzmiąca (parter, pokój nr 12). Punkt jest czynny w 
poniedziałki w godz. od 13:00 do 17:00 oraz we wtorki w godz. od 13:00 do 17:00. W 
celu zwiększenia bezpieczeństwa dla wykonawców oraz osób zgłaszających się po 
porady prawne zostały określone zalecenia, z którymi można się zapoznać na naszej 
stronie internetowej; 
- konsultacje społeczne - w związku ze złożoną petycją zostały przeprowadzone 
konsultacje społeczne na terenie naszej gminy. Celem tych konsultacji społecznych 
było poznanie opinii mieszkańców w następującej sprawie: ,,Wprowadzenie sieci 5G 
na terenie Gminy Grzmiąca’’.W konsultacjach udział wzięło 8 osób. Wyniki 
konsultacji zostały zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy oraz przedstawione Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Gminy. W dniu 
dzisiejszym zostanie podjęta uchwała w tej sprawie; 
- turniej piłki plażowej - planowany jest w sierpniu we współpracy ze 
Stowarzyszeniem Wspólnie. Stowarzyszenie Wspólnie otrzymało dotację z budżetu 
Województwa Zachodniopomorskiego na zakup nagród. Już dzisiaj wszystkich 
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zapraszamy do udziału. Zapisy drużyn można dokonywać u Pana Gardzioły na Orliku 
i w urzędzie. Już niebawem przekażemy wszystkie szczegóły; 
- Powszechny Spis Rolny - w dniach od 1 września do 30 listopada br., na terenie 
całego kraju prowadzone będzie największe badanie rolnicze jakim jest Powszechny 
Spis Rolny (PSR 2020). PSR jest realizowany raz na 10 lat przez służby statystyki 
publicznej we współpracy z gminami  i obejmuje wszystkie gospodarstwa rolne. 
Udział w spisie jest obowiązkowy dla wszystkich gospodarstw rolnych, prowadzonych 
zarówno przez osoby fizyczne (tj. gospodarstwa indywidualne), jak i osoby prawne 
oraz jednostki organizacyjne niemające osobowości prawnej. Wszystkie 
najważniejsze informacje o PSR 2020 dostępne są na stronie internetowej Gminy 
Grzmiąca http://www.grzmiaca.org.pl/ oraz na stronie  https://spisrolny.gov.pl/. Zależy 
nam, aby mieszkańcy naszej Gminy, którzy prowadzą działalność rolniczą byli 
właściwie poinformowani o czekającym ich obowiązku. Dlatego też, zwracamy się z 
uprzejmą prośbą o wsparcie działań informacyjnych w tym zakresie.  

Zastępca wójta Aleksandra Lachowska przedstawiła informację o sprzedaży mienia. 

/informacja w załączeniu/ 
 

- wybory sołtysa w Nosibądach - w związku ze złożoną rezygnacją Sołtysa 
Sołectwa Nosibądy oraz członków Rady Sołeckiej w dniu 07.08.2020 zostało 
zwołane zebranie wiejskie mające na celu wybór nowego sołtysa. Mieszkańcy 
jednogłośnie wybrali na sołtysa Panią Irenę Kwokę. Wybrano również nowych 
członków Rady Sołeckiej. Życzę powodzenia w realizacji zamierzonych celów i liczę 
na dobrą, owocną współpracę. 

Zastępca Wójta Aleksandra Lachowska pogratulowała nowej pani Sołtys oraz 
wręczyła zaświadczenie o wyborze. 
Gratulacje złożyła również Przewodnicząca Rady Gminy. 

Ad. 4 

Radni zgłosili następujące wnioski i oświadczenia: 

Radny Leonard Śniadecki spytał, czy mieszkańcy, którzy od lat mają poskładany 

azbest mogą zgłaszać się do gminy i oddać go nieodpłatnie. 

Aleksandra Lachowska wyjaśniła, że były podpisane również porozumienia z 

mieszkańcami, którzy zgłosili chęć oddania azbestu. Mieszkańcy są poinformowani, 

że będzie odbiór azbestu. Na mocy zawartych porozumień mieszkańcy będą musieli 

pokryć różnicę pomiędzy kwotą dofinansowania, a kwotą na fakturze wykonawcy. 

Radna Aleksandra Cygan sprostowała, że rewitalizacja w Boleszkowicach jest już 
praktycznie zakończona i była to wiata i nasadzenia. W pierwszej kolejności miał to 

być stół do tenisa i siatki, ale później z tego zrezygnowano. 

Przewodnicząca Rady Gminy Grzmiąca poddała wniosek o zmianę porządku obrad 

pod głosowanie. Radni jednogłośnie (15 głosów za) przyjęli zmianę porządku obrad. 

/imienny wykaz głosowania radnych w załączeniu/ 
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Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z sesji, która odbyła się 25 czerwca  2020 r. 

3. Informacja o działaniach wójta w okresie międzysesyjnym. 

4. Wolne wnioski  i oświadczenia radnych. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Koalicji Polska Wolna od 5G. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z kompleksu 

boisk sportowych ,,Moje Boisko – Orlik 2012 im. Jacka Kurzejewskiego’’ w 

Grzmiącej przy ul. Sportowej 2. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku nr 25 w miejscowości 

Godzisław na rzecz najemcy.   

8. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Szczecinie skargi na uchwałę Nr XXII/143/2020 z dnia 25 

czerwca 2020 r.  w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zespołu Szkół w 

Grzmiącej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Grzmiąca. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie powołania przewodniczącego Komisji 

skarg, wniosków i petycji Rady Gminy Grzmiąca. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

12. Odpowiedzi na wnioski radnych. 

13. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy o interpelacjach i zapytaniach 

złożonych w okresie międzysesyjnym. 

14. Sprawy organizacyjne. 

15. Zamknięcie obrad sesji. 

Ad 5.  

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

petycji Koalicji Polska Wolna od 5G. 

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Gospodarki i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt  uchwały. 

Komisja Budżetowa – Finansowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Klub Radnych Porozumienie Samorządowe PS pozytywnie zaopiniował projekt 

uchwały. 
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Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania Uchwała Nr XXIII/145/2020 została 

przyjęta  /12 głosów za, 3 wstrzymujące się/. 

/Uchwała Nr XXIII/ 145/2020 oraz imienny wykaz głosowania radnych w załączeniu/ 

Ad.6 

Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie przyjęcia 

Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych ,,Moje Boisko – Orlik 2012 

im. Jacka Kurzejewskiego’’ w Grzmiącej przy ul. Sportowej 2. 

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Gospodarki i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt  uchwały. 

Komisja Budżetowa – Finansowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Klub Radnych Porozumienie Samorządowe PS pozytywnie zaopiniował projekt 

uchwały. 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania Uchwała Nr XXIII/146/2020 została 

przyjęta jednogłośnie  /15 głosów za/. 

/Uchwała Nr XXIII/146/2020 oraz imienny wykaz głosowania radnych w załączeniu/ 

Ad. 7  

Przewodnicząca Rady Gminy Grzmiąca przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 2 w 

budynku nr 25 w miejscowości Godzisław na rzecz najemcy.   

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Gospodarki i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt  uchwały. 

Komisja Budżetowo– Finansowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Klub Radnych Porozumienie Samorządowe PS pozytywnie zaopiniował projekt 

uchwały. 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania Uchwała Nr XXIII/147/2020 została 

przyjęta jednogłośnie /15 głosów za/. 

 

/Uchwała Nr XXIII/147/2020 oraz imienny wykaz głosowania radnych w załączeniu/ 
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Ad.8 

Przewodnicząca Rady Gminy Grzmiąca przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Szczecinie skargi na 

uchwałę Nr XXII/143/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r.  w sprawie rozpatrzenia skargi 

na Dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej. 

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Gospodarki i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt  uchwały. 

Komisja Budżetowo– Finansowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Klub Radnych Porozumienie Samorządowe PS pozytywnie zaopiniował projekt 

uchwały. 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania Uchwała Nr XXIII/148/2020 została 

przyjęta jednogłośnie /14 głosów za/. 

/Uchwała Nr XXIII/148/2020 oraz imienny wykaz głosowania radnych w załączeniu/ 

Ad.9 

Przewodnicząca Rady Gminy Grzmiąca przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

powołania przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Grzmiąca. 

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Gospodarki i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt  uchwały. 

Komisja Budżetowo– Finansowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Klub Radnych Porozumienie Samorządowe PS pozytywnie zaopiniował projekt 

uchwały. 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania Uchwała Nr XXIII/149/2020 została 

przyjęta /14 głosów za, 1 wstrzymujący się/. 

/Uchwała Nr XXIII/149/2020 oraz imienny wykaz głosowania radnych w załączeniu. 

Ad. 10  

Przewodnicząca Rady Gminy Grzmiąca przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

powołania przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Gminy 

Grzmiąca. 
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Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Gospodarki i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt  uchwały. 

Komisja Budżetowo– Finansowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Klub Radnych Porozumienie Samorządowe PS pozytywnie zaopiniował projekt 

uchwały. 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania Uchwała Nr XXIII/150/2020 została 

przyjęta /14 głosów za, 1 wstrzymujący się/. 

/Uchwała Nr XXIII/150/2020 oraz imienny wykaz głosowania radnych w załączeniu. 

Ad. 11 

Przewodnicząca Rady Gminy Grzmiąca przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

Komisja Oświaty, Kultury i Spraw Socjalnych pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. 

Komisja Rolnictwa, Gospodarki i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt  uchwały. 

Komisja Budżetowo– Finansowa pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Klub Radnych Porozumienie Samorządowe PS pozytywnie zaopiniował projekt 

uchwały. 

Uwag nie wniesiono i w wyniku głosowania Uchwała Nr XXIII/151/2020 została 

przyjęta jednogłośnie /10 głosów za/. 

/Uchwała Nr XXIII/151/2020 oraz imienny wykaz głosowania radnych w załączeniu/ 

Ad.12 

Odpowiedzi na wnioski radnych zostały udzielone w trakcie sesji. 

Ad.13 

Przewodnicząca Rady Gminy Grzmiąca przedstawiła informację o interpelacjach i 

zapytaniach złożonych w okresie międzysesyjnym. 

Ad. 14 

Zastępca Wójta Aleksandra Lachowska przekazała informacje związane remontem 

drogi do miejscowości Sucha. Istnieje zagrożenie, że droga ta w związku z remontem 

zostanie całkowicie wyłączona z ruchu na okres ok. 6-7 tygodni. Nie ma jeszcze 

ostatecznej informacji ze Starostwa. Poprosiła o wytłumaczenie tego mieszkańcom, 
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podkreśliła, że żaden remont nie odbywa się bez kosztów, to jest bardzo duża 

inwestycja, droga zostanie poszerzona. Jeżeli droga zostanie zamknięta objazd 

będzie przez Nosibądy lub Ostrowąsy i Wielawino. Dzieci z Suchej będą dojeżdżały 

do szkoły dłużej i na pewno tymczasowo zmienią się rozkłady jazdy autobusów, 

może się okazać, że zostaną zmienione wszystkie linie. Wykonawca jest 

zobowiązany do zorganizowania spotkaniaz mieszkańcami i przygotowania 

tymczasowej organizacji ruchu. Poprosiła również radnych o pozostanie po sesji. 

Ad. 15 

Przewodnicząca zamknęła obrady XXIII sesji Rady Gminy Grzmiąca. 

Obrady zakończono o godzinie 13:37. 

Protokołowała: 

Agnieszka Dymus 

Przewodnicząca Rady Gminy  

Monika Stokowiec   

   

 


